Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXV/26/63
Rady Narodowej m. Poznania


	L.p.
	Projektowa
nazwa ulicy
	Położenie ulicy
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	
1.
2.
	Dzielnica: Jeżyce
Andrzeja Kopy
Mieczysława Palucha
	
nowe ulice (w bliskości lotniska w Ławicy)
	
Powstańcy Wielkopolscy zasłużeni zdobyciem lotniska w czasie powst. 1918/19 r.

	3.

4.
	Żuławska

	część ul. Lednickiej położona w Ławicy
	

	
	Bociania
	nowa ulica przy ul. Grudzieniec
	

	
1.
2.
3.


	Dzielnica: Grunwald
Ceramiczna
Rudnicze
	
nowe ulice przy Cegielni w Fabianowie
	






Nazwy pochodzące od wsi i miasteczek Wielkopolskich

	
	Sąsiedzka


	nowa ulica równoległa do ulicy Uradzkiej w Kotowie
	

	4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
	Komornicka
Szreniawska
Chomęcicka
Konarzewska
Trzebawska
Będlewska
Rosnowska
Wrończyńska
Strykowska
Głuchowska
Zamysłowska
Granowska
Paczkowska
	nowe ulice przy ul. Ostatniej (osiedle domków jednorodzinnych)
	

	
1.

2.
3.
	Dzielnica: Wilda
Czeremchowa

	
nowa ulica w bliskości ul. Grabowej
	

	
	Dębowa
Cedrowa
	przy ul. Jaworowej
	

	
1.


2.
	Dzielnica: Nowe Miasto
Syrenia


	
droga odchodząca od ul. Bałtyckiej w kierunku fortu
	

	
	Warowna

	między ul. Forteczną i ul. Gołężycką w Starołęce
	



